



Nyhedsbrev 16. august 2013

Kære medlemmer,

Tiden går hurtigt - højsæsonen og skoleferien er allerede slut, men vi håber naturligvis på fortsat godt vejr, masser af spil og mange gæster på banen.

Hole in One

Vores egen Svend Mathiasen lavede i dag, d. 16. august 2013 en flot Hole in One på hul 6. Svend gik endte med en runde i 70 slag, og blev efterfølgende fejret på terrassen med champagne fra restaurant Hos fru Hansen. Svend fortæller, at det er hans 3. Hole in One, hvilket ikke gør det mindre imponerende. Et stort tillykke til Svend! Se billede samt efterlysning af flere HiO'er på hjemmesiden.

Nyt fra Bestyrelsen/Markedsføringsudvalget

I lighed med mange andre klubber, udsender Odsherred golfklub en automatisk velkomst til greenfee-spillere, der har bestilt tid via Golfbox. Mailen indeholder, udover en velkomst, praktisk information til gæsterne. Ordningen er ny her i klubben, og blev iværksat primo juli. Når gæsterne har bekræftet deres tid via golfbox, modtager de 24 timer senere helt automatisk et spørgeskema, hvor vi beder dem vurdere deres oplevelser i klubhuset og på banen. Dette materiale kan give os nyttig viden om gæsternes opfattelse af deres dag i Odsherred Golfklub. Vi vil ved sæsonens slutning orientere om besvarelserne.

Nyt fra Turneringsudvalget

Husk at klubmesterskaberne afvikles i weekenden den 24.- 25. august. Tilmelding skal ske senest den 22. august i Golfbox. Det er både spændende og sjovt at være med.

Den 1. september er der en anden interessant turnering, nemlig 'Golf på tværs – Pro/Am'. Ideen er, at klubbens elitespillere og aktive medlemmer får mulighed for at mødes og spille med hinanden, samt at elitespillerne efter evne afgiver erfaring og gode råd til medlemmerne. Turneringen er en holdturnering og samtidig også en individuel turnering. Seneste tilmelding til denne turnering er den 29. august i Golfbox.

Nyt fra Begynderudvalget

Vores nye medlemmer og kaniner kæmper bravt for at dygtiggøre sig og opnå gode resultater. Der arrangeres ofte spændende turneringer, således også den 19. august, hvor der er 'Kanin/Elite turnering'. Her spiller elitespillere, hjælpere og kaniner sammen i en holdturnering - Texas Scramble - over 9 huller.

Regelaften onsdag den 21. august

Solvognspigerne (dameklubben) har taget initiativ til afholdelse af en aften, hvor Peter Olskær kommer og kaster lys over nogle af de golfregler, som vi medlemmer ind i mellem kommer i tvivl om, og som ofte giver anledning til diskussioner, spillerne i mellem. Der vil blive taget udgangspunkt i vores spørgsmål, så det er en god idé at forberede sig. Regelaftenen afholdes onsdag den 21. august kl. 19.00 i restauranten og det er for **alle** medlemmer af OhGk, og ikke kun for medlemmer af klub-i-klubberne. Tilmeld jer meget gerne ved at sende en mail til Bitte Noldus (bitte.noldus@gmail.com).

Nyt fra Proen

Gratis fællestræning for alle klubbens medlemmer med Preben Daa er startet pr. 11. august. Benyt jer af dette fantastiske tilbud. Tilbuddet gælder for perioden 11. august til 6. oktober. Der er træning hver søndag kl. 11-12 og 12-13. Fællestræningen foregår på hold med max. 12 deltagere, og der kræves tilmelding - senest 12 timer inden start. Meld jer til i Golfbox – under menupunktet 'Kurser'.

Med venlig hilsen
Odsherred Golfklub

Støt vores sponsorer – de støtter os !

